
ZARZĄDZENIE Nr 79/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Reptowie 

 

Na podstawie art. 63 ust.1 w związku z  art.29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo Oświatowe (Dz. U.2019 r. poz. 1148) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2019 poz.506) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. W związku z rezygnacją z zawarcia umowy przez kandydata wyłonionego w drodze 

konkursu na pełnienie funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej w Reptowie traci moc 

Zarządzenie Nr 76/2019 z dnia 09 sierpnia 2019r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

Wójt Gminy 

          Julita Pilecka 

 


